
Pálím další most

O5 a Radeček

Pálím další most
mám toho už dost!
Neodcházím rád 
bylo už dost ztrát!
Dost už bylo dnů 
když jsem krájel tmu!
A na každej pád 
bylo už dost ztrát!

Přes most utíkám
a zatím nevím kam
a dál zkouším přelézt zeď
a kdy jindy než teď ??
A kdy jindy když né zas a znova..

Mizím někam dál
né že bych to vzdal!
Jen nevím kudy kam
tak raději utíkám
mířím do mraků
krátkých zázraků
těch už bylo dost!
Tak pálím další most

I když nevím kam
přes most utíkám
a dál zkouším přelézt zeď
a kdy jindy než teď ??
A kdy jindy když né zas a znova

Jááá
nezavírám krám 
dokud mám to poslední co mám
poztrácím zbytky špatných zpráv 
a nový den mě tahá za rukáv

Párarara rapaparára . . .

Pálím další most
mám toho už dost!
Neodcházím rád 
bylo už dost ztrát!
Chci se dočkat dne
kdy ve mně zůstane
zůstane mi klid
a mosty nechám být

Párarara rapaparára . . .

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

